
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2024 року № 2039 - VIII

Про встановлення фіксованої процентної ставки за оренду 
земельних ділянок для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва під господарськими 
будівлями на території Кубейської сільської ради

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 
історичного середовища та благоустрою про встановлення фіксованої процентної ставки за 
оренду земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва під 
господарськими будівлями на території Кубейської сільської ради на рівні 5 %, з метою 
уникнення спірних питань між власниками та користувачами господарських будівель, які 
орендують відповідні земельні ділянки, керуючись ст. 21 ЗУ «Про оренду землі», Ст. 33 ЗУ 
«Про місцеве самоврядування» , Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити фіксовану процентну ставку за оренду земельних ділянок для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва під господарськими будівлями на території 
Кубейської сільської ради на рівні 5 % від нормативно-грошової оцінки земельної ділянки.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва. Л^ч


